
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Wapno 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 288) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 0050.24.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Wapno, wprowadza 
się następujące zmiany: załącznik Nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Wapno otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547EB36B-393F-401D-9362-94769A19B983. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.19.2024 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

TABELA 

Wartości świadczeń na dofinansowanie do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (tzw. 
wczasy pod gruszą), dofinansowanie do wypoczynku dzieci i młodzieży zorganizowanego przez podmioty 

prowadzące działalność w tym zakresie w formie wczasów, kolonii, półkolonii, zimowisk, obozów oraz 
świadczeń pieniężnych w związku z zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowo-wiosennym: 

Dochód miesięczny na osobę zgodnie z 
oświadczeniem uprawnionego 

% wartość świadczenia 

do 5 000,00 zł 100 % 
od 5 000,01 zł do 6 000,00 zł 90 % 

Powyżej 6 000,00 zł 80 % 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547EB36B-393F-401D-9362-94769A19B983. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - TABELA


		2024-02-27T13:55:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




